# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 729

**Auteur(s) :** Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

**Bénéficiaire(s) :** Roger le Blunt, d'Eurville [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1238

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente à l'abbaye par Roger Le Blunt, d'Eurville, d'un champ à Eurville

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXII, p. 191-192.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Rogerus le Blunt de Heurreville vendidi et concessi abbati et conventui de Ulteriori Portu campum meum de Caisneie, situm inter campos monachorum de Eurrevilla, pro XXX solidis turonensium, quos a memoratis abbate et conventu recepi, et per duos denarios currentis monete de redditu annuatim ad Natale Domini michi et heredibus meis persolvendos. Et predicti monachi, juxta quantitatem memorati campi, sive adveniens taillie et auxiliorum michi et heredibus meis persolvent. Et ego Rogerus le Blunt, et heredes mei, predictis abbati et conventui memoratum campum contra omnes teneor garantizare. Et ut hec mea venditio futuris temporibus firmiter teneatur, sigillum meum presenti carte apposui, in testimonium venditionis mee. Hiis testibus : Alano de Mesedone, Ricardo de Johannisvilla, W. [.....] Roberto de Valle, Gisleberto Richoart et multis aliis. Actum anno Domini M°. CC°. XXX°. octavo.